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Gunnarskär-Tegnerparkens bevattningsförening Ek. förening 

Förvaltningsberättelse 2023 
 

För räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31. 

 

Styrelsen m.m. har bestått av följande 8 personer: 

 

Ordförande   Lennart Karlsson 

Kassör   Helena Kernell 

Sekreterare   Hans Sundberg 

Övriga ledamöter: Dan Larsson 

Lennart Ståhl 

Martin Hedlund 

Rolf Carlsson 

Anders Björklund 

 

Suppleanter har varit: Erik Byström 

Hans Englund 

Thomas Ingvall 

 

Revisorer:   Linnea Persson 

Mikael Hagnert 

 

Revisorssupplant:  Ann-Greth Karlsson 

 

Valberedning: Hans Andersson 

Terese Fredriksson Renberg 

 

Gunnarskärs och Tegnérparkens Bevattningsförening i Hammarö kommun är fördelad på 360 

andelar varav 4 är pluggade (vilande andelar). 

 

Ledningsnätet grenar ut sig med ca 10 km rör i olika grovlekar inom området innehållande 

fastigheterna norr Möruddens båthamn, väster om Möruddsvägen öster om Klöverudsvägen, 

norr om Hovlandavägen fram till Tegnérvägen, väster om Gunnarskärsleden och öster om 

Gunnarskärsvägen. Under 2021 har 112 fastigheter (Båtvägen, Segelvägen, Lillmossevägen 

samt nya fastigheter utefter Baldersvägen) anslutit sig till föreningen. 

 

Bevattningen sköts växelvis av tre pumpar i ett särskilt pumphus. Vid nyinstallation för 3 år 

sedan installerades en frekvensomvandlare som styr huvudpumpen mer effektivt. Denna 

omvandlare drabbades tyvärr av en varmgång i början av 2023 års säsong. Varmgången ledde 

till att omvandlarens kretskort började brinna. Via en av föreningens medlemmar fick vi fram 

ett mycket bra pris på en ny omvandlare med kapacitet att styra två pumpar och eftersom 

kostnaden för reparation av det gamla kretskortet översteg priset för inköp av en ny dubbel 

omvandlare valde vi att köpa in en sådan. Under året har vi fortsatt med att byta ut det 

föråldrade styrsystemet och samtidigt installera frekvensdrift för samtliga pumpar. 

Installation av detta planeras ske i månadsskiftet april-maj för att ha det klart och testkört 

inför säsongsstarten. 
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Ombyggnad av vattenintaget till pumparna påbörjades inför säsongsstarten 2023 genom att 

en flytbrygga byggdes och sedan placerades ut i hamnområdet. Det arbetet är nu slutfört och 

insatsen har resulterat i att systemet levererar en betydligt högre vattenkvalitet än vad som 

varit möjlig med det tidigare brunnsbaserade intaget. Den bättre vattenkvaliteten gör också att 

slitaget på våra pumpar minskar med längre livslängd som resultat. 

 

Årets drift startades den 14 maj och stoppades den 21 oktober varefter anläggningen 

dränerades/blåstes med tryckluft. Tillsyn och skötsel samt reparation av pumphus, el-

anläggning och rörledningar har utförts på frivillig väg mot ersättning. 

 

Under året har vi haft 5 läckor, varav 1 större, på ledningar och kopplingar orsakade av 

sprickor pga. rörens ålder. Dessa läckor lagades av föreningen med hjälp av frivilliga mot 

ersättning samt med hjälp av entreprenör för större grävarbete.  

 

Vi har dessutom varit tvingade till två större insatser i samband med att Hammarö kommun 

gjort ett uppgraderingsarbete längs Klöverudsvägen. Arbetet i Klöverudsvägen utfördes av 

kommunens entreprenör och i samband med att de passerade en av våra ”korsningar” 

underminerades denna vilket resulterade i ett kraftigt läckage. Arbetet genom fördes med 

hjälp av kommunens entreprenör och med hjälp av frivilliga mot ersättning. 

 

Samtidigt visade det sig att föreningen i ett tidigare skede dragit sin stamledning inne i en 

dagvattenledning under Hovlandavägen vilket vid upptäckten innebar att kommunen motsade 

sig detta. Det här har inneburit att föreningen tvingats att hyra in Styrd borrning för att 

komma under Hovlandavägen med en ny stamledning. Även i detta projekt har en stor del av 

arbetet utförts av föreningen med hjälp av frivilliga mot ersättning samt med hjälp av 

entreprenör för större grävarbete. 

 

Föreningen är medlemmar i Ledningskollen. Vi svarade 2023 på ca 95 ärenden med utskick 

av kartor och anvisning på plats vid grävarbeten. 

 

För 2023 redovisas en förlust på 15 220,33 kr. Att vi under året gick med förlust beror på de 

kostnader vi drog på i samband med arbetet under Hovlandavägen samt branden i pumphuset. 

 

Styrelsen har haft tre prokollförda sammanträden, ett på våren 2023 (konstituerande), ett 

under hösten 2023 i samband med avstängningen samt ett under våren 2024 (förberedande 

inför årsmötet). 

 

Skoghall den 6 mars 2024 

 

 

Lennart Karlsson (ordförande)  Hans Sundberg (sekreterare) 

 

 

Helena Kernell (kassör)   Martin Hedlund (ledamot) 

 

 

Dan Larsson (ledamot)    Lennart Ståhl (ledamot) 

 

Anders Björklund (ledamot)   Rolf Carlsson (ledamot) 


